【様式１】
クラウドサービス認定審査申請書

一般社団法人クラウドサービス推進機構　殿

 年    月   日

申請事業者名称

所在地 (登記上の本店住所)

代表者（役職・氏名）　  　　                 　                      印

認定申請サービス名称

当社は、クラウドサービス認定プログラムの趣旨に賛同し、下記の事項について誓約す

るとともに、申請書類一式を添えてクラウドサービス認定の審査を申請します。

記

１．「クラウドサービス認定審査に関する約款」に合意し遵守すること

２．クラウドサービス認定の審査のために必要な情報をすべて開示すること

3．​クラウドサービス推進機構に開示する情報はすべて事実であること

以上

※申請ご担当者についてご記入ください。
フリガナ

ご担当者氏名

所属・役職

勤務先所在地 〒

Mail Address       @

上記、捺印後、PDFにて送信願います。